ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_30.07.2024___                                                                            №_32/299_____

г. Вятские Поляны

Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности

главы города Вятские Поляны и инвестиционного уполномоченного

муниципального образования городского округа город Вятские

Поляны Кировской области

В соответствии с приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении

Методических рекомендаций по организации системной работы по

сопровождению инвестиционных проектов муниципальными

образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации

системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный

инвестиционный стандарт») Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности главы

города Вятские Поляны и инвестиционного уполномоченного

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области согласно приложению.

2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по

обеспечению деятельности ОМС Сергеевой М.С. разместить настоящее

решение на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области.

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия .

Председатель Вятскополянской

городской Думы

           М.Ю. Бабушкин

3

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Вятскополянской

городской Думы

от                     №

Ключевые показатели эффективности деятельности главы города

Вятские Поляны и инвестиционного уполномоченного муниципального

образования городского округа город Вятские Поляны Кировской

области

№ Наименование показателя Единица

измерения

1 Количество инвестиционных проектов, реализованных

на территории муниципального образования в течение

трех лет, предшествующих текущему году

Единиц

2 Количество инвестиционных проектов, реализуемых и

планируемых к реализации на территории

муниципального образования в текущем году

Единиц

3 Объем инвестиций, направленных на реализацию

инвестиционных проектов на территории

муниципального образования в течение трех лет,

предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя

Рублей

_________________